
ПРОТОКОЛ
засідання атестаційної комісії

«10» жовтня 2024 року № 1

ВСП «Лубенський педагогічний фаховий коледж РДГУ»
(найменування закладу освіти, відокремленого структурного підрозділу, органу управління у сфері освіти)

Присутні:

1. БАБАК Валерій Павлович - голова атестаційної комісії директор коледжу;
2. МАЛЮТА Віктор Ростиславович - заступник голови атестаційної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи;
3. ГОДУНКО Вікторія Ярославівна - секретар атестаційної комісії, інспектор з кадрів;
4. ПАВЛУНЬ Володимир Степанович - член атестаційної комісії, завідувач навчально- 

методичного кабінету;
5. САРДИГА Ольга Володимирівна - член атестаційної комісії, завідувач навчально- 

виробничої практики;
6. ЗІНЧЕНКО Олександрина Анатоліївна - член атестаційної комісії, голова циклової 

комісії викладачів гуманітарних дисциплін:
7. ДОЛБНЯК Мирослава Миколаївна - член атестаційної комісії, голова циклової комісії 

викладачів природничих дисциплін;
8. ПУЛИК Ірина Михайлівна - член атестаційної комісії, голова циклової комісії викладачів 

музичних дисциплін;
9. ХАРЧЕНКО Надія Ананіївна - член атестаційної комісії, голова циклової комісії 

викладачів математичних дисциплін.

Відсутні:

1. КРАСНІЦЬКА Ольга Володимирівна- член атестаційної комісії, голова циклової комісії 
викладачів фізичної культури та захисту України з поважних причин;

2. НАЙДА Руслана Григорівна - член атестаційної комісії, голова циклової комісії 
викладачів психолого-педагогічних дисциплін з поважних причин.

Запрошені:

1. НЕБОЖИНСЬКА Ніна Василівна, голова первинної об’єднаної профспілкової 
організації.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про внесення змін до персонального складу атестаційної комісії (включення 
представників профкому з правом голосу).

2. Про затвердження списку педагогічних працівників, які підлягають черговій та 
позачерговій атестації у 2024-2025 н.р.

3. Про розподіл обов'язків між членами атестаційної комісії щодо атестації педагогічних 
працівників.

4. Про затвердження графіку роботи атестаційної комісії на 2024-2025 н.р.
5. Про ознайомлення з планом спільних заходів директора коледжу та членів атестаційної

комісії.



1. СЛУХАЛИ:

БАБАКА Валерія Павловича, голову атестаційної комісії, який зазначив, що відповідно аб.З 
п.2. частини 2 Положення про атестацію педагогічних працівників затвердженого 
міністерством освіти і науки України від 09.09.2022р. №805, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 21 грудня 2022 року за №1649/38985, внести змін до персонального складу 
атестаційної комісії, залучити представника первинної об’єднаної профспілкової організації.

ВИСТУПИЛИ:

ДОЛБНЯК Мирослава Миколаївна, член атестаційної комісії, яка запропонувала вести до 
складу атестаційної комісії голову первинної об’єднаної профспілкової організації 
НЕБОЖИНСЬКУ Ніну Василівну.

ВИРІШИЛИ:

Вести голову первинної об’єднаної профспілкової організації НЕБОЖИНСЬКУ Ніну 
Василівну до складу атестаційної комісії з правом голосу.

2. СЛУХАЛИ:

БАБАКА Валерія Павловича, голову атестаційної комісії, який ознайомив з списком 
педагогічних працівників, які підлягають черговій та позачерговій атестації 2024-2025н.р. 
(Список додається).

ВИСТУПИЛИ:

ПАВЛУНЬ Володимир Степанович, член атестаційної комісії, який запропонував затвердити 
список педагогічних працівників, які підлягають черговій та позачерговій атестації 2024- 
2025н.р.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій та позачерговій 
атестації 2024-2025н.р.

3. СЛУХАЛИ:

БАБАКА Валерія Павловича, голову атестаційної комісії, який .ознайомив з розподілом 
обов’язків членів атестаційної комісії. (Розподіл додається).

ВИСТУПИЛИ:

САРДИГА Ольга Володимирівна, член атестаційної комісії, яка запропонувала затвердити 
розподіл обов’язків членів атестаційної комісії.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити розподіл обов’язків членів атестаційної комісії.

4. СЛУХАЛИ:



БАБАКА Валерія Павловича, голову атестаційної комісії, який ознайомив з графіком роботи 
атестаційної комісії на 2024-2025 н.р. (Графік додається).

ВИСТУПИЛИ:

ПУЛИК Ірина Михайлівна, член атестаційної комісії, яка запропонувала затвердити 
графіком роботи атестаційної комісії на 2024-2025 н.р.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити графіком роботи атестаційної комісії на 2024-2025 н.р.

5. СЛУХАЛИ:

БАБАКА Валерія Павловича, голову атестаційної комісії, який ознайомив з планом спільних 
заходів директора коледжу та членів атестаційної комісії. (План спільних заходів директора 
коледжу та членів атестаційної комісії додається)

ВИСТУПИЛИ:

ЗІНЧЕНКО Олександрина Анатоліївна, член атестаційної комісії, яка запропонувала 
затвердити план спільних заходів директора коледжу та членів атестаційної комісії.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити план спільних заходів директора коледжу та членів атестаційної комісії на 2024- 
2,025н.р.

Голова атестаційної комісії

Секретар атестаційної комісії

Валерій БАБАК

Вікторія ГОДУНКО


